Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 621 1525- R: 217
GABINETE DO EDIL-PRESIDENTE GUGA DE MI CA

INDICAÇÃO N° 551, DE 31 DE OUTUBRO DE 2013.

D vereador subscrito, com assEntü na Bancada do PMDB, dssta

Casa LegiferantE, vam, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssima Sanhor CLÁUDIO VASDUE CHUMBINHD DOS

SANTOS - Prefeita Municipal de São Pedra da Aldeia, que viabilize junto

ao órgão competente pela implantação do Projeto INTERNET GRATUITA(WI-FI), na

Praça Principal do Bairro São João, neste Município.

i u s t i n c n t i yn
wf

0 pleito^emjela, visajrpporciopá/melhores condições de lazer
aos munícipes daquele bairrof-merecendo? portanto, um olhar comprometido por
parte das autoridades públicas que os representam.

Levando em. consideração -o alcance- social em vislumbre, ouso
a- ^ s• i

transferir a parcela de responsabilidade que^é devfda áo, Executivo no atendimento

à Indicação em epígrafe, certo de "que esse Poder fará o que lhe for possível para

dar vida a este Projeto.
y

CIENTE
Constou no expedíentè da Sessão
do d/a

m

Sala das Sessõis, SI de outubro de 2D1S.

Presidente
LUCIANO J3É AZEVEDO LEITE

ÍGUGk DBMICA)

^tfereadorV PresidentE -

'a
e- \

DESPACHO
Secretaria par

jaá_/JlL/.E m ,

Preside.nt<

Guga de li/a

\\